

KALLESØE INDUSTRILAK ApS

Sabroesvej 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2016

Henning Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALLESØE INDUSTRILAK ApS
Sabroesvej 3
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86802514

CVR-nr: 33033923

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Ultimo regnskabsåret 2015/16 er selskabets lokaler på Sabroesvej i Silkeborg delvist brændt.

Selskabets ledelse har således i samarbejde med selskabets forsikringsforbindelse foretaget genhusning i en anden nært beliggende ejendom. Dette med henblik på reetablering af Selskabets ejendom Sabroesvej i Silkeborg.

Selskabet er således påvirket af driftstab i den sidste del af regnskabsåret 2015/16, såvel som efter udløbet af regnskabsåret. Andel af forventet driftstabserstatning vedrørende regnskabsåret indgår i driften for selskabet 2015/16.

Det bemærkes ligeledes at, ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, i samarbejde med selskabets forsikringsforbindelse er i processen med at indhente tilbud vedrørende genopførelsen af den delvist nedbrændte driftsbygning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.726.961	3.782.506
Personaleomkostninger	1	-2.338.894	-2.578.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.319	-347.497
Resultat af ordinær primær drift		1.102.748	856.086
Øvrige finansielle omkostninger		-95.409	-104.959
Ordinært resultat før skat		1.007.339	751.127
Skat af årets resultat		-223.026	-177.121
Årets resultat		784.313	574.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		484.313	274.006
I alt		784.313	574.006

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		121.426	242.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	121.426	242.855
Grunde og bygninger		2.874.133	2.568.770
Produktionsanlæg og maskiner		197.413	205.845
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.071.546	2.774.615
Anlægsaktiver i alt		3.192.972	3.017.470
Råvarer og hjælpematerialer		178.341	168.174
Varebeholdninger i alt		178.341	168.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.047	225.146
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.335	52.102
Andre tilgodehavender		876.781	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		1.091.163	277.248
Likvide beholdninger		997.943	1.724.047
Omsætningsaktiver i alt		2.267.447	2.169.469
Aktiver i alt		5.460.419	5.186.939

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		758.319	274.006
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.142.319	658.006
Hensættelse til udskudt skat		123.980	32.477
Hensatte forpligtelser i alt		123.980	32.477
Kreditinstitutter i øvrigt		1.090.648	1.290.934
Skyldig selskabsskat		77.206	126.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.167.854	1.417.294
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		220.187	365.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.890	76.168
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.679.964	1.663.376
Skyldig selskabsskat		70.360	48.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.865	899.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.000	26.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.026.266	3.079.162
Gældsforpligtelser i alt		4.194.120	4.496.456
Passiver i alt		5.460.419	5.186.939

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.000	274.006	300.000	658.006
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat			484.313	300.000	784.313
Egenkapital, ultimo	80.000	4.000	758.319	300.000	1.142.319

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.253.383	2.498.005
Pensionsbidrag	6.701	12.010
Andre omkostninger til social sikring	78.810	68.908
	<u>2.338.894</u>	<u>2.578.923</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>850.000</u>
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-607.145
Årets afskrivning	-121.429
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-728.574</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.426</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.894.598	800.166
Tilgang	380.921	144.900
Afgang	0	-150.000
Kostpris ultimo	<u>3.275.519</u>	<u>795.066</u>
Af- og nedskrivning primo	-325.828	-594.321
Årets afskrivning	-75.558	-123.332
Tilbageførsel ved afgang	0	120.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-401.386</u>	<u>-597.653</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.874.133</u>	<u>197.413</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 30/6-2015 kr.	Gæld i alt 30/6-2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.219.934	1.155.836	65.188	803.014
Gældsbreve	436.188	154.999	154.999	0
Selskabsskat	126.360	77.206	0	0
	1.782.482	1.388.041	220.187	803.014

Andel af gældsforpligtelse kr. 154.999 står tilbage for øvrige kreditorer i forbindelse med konkurs m.v.

5. Oplysning om usædvanlige forhold

Ultimo regnskabsåret 2015/16 er selskabets lokaler på Sabroesvej i Silkeborg delvist brændt. Selskabets ledelse har således i samarbejde med selskabets forsikringsforbindelse foretaget genhusning i en anden nært beliggende ejendom. Dette med henblik på reetablering af Selskabets ejendom Sabroesvej i Silkeborg. Selskabet er således påvirket af driftstab i den sidste del af regnskabsåret 2015/16, såvel som efter udløbet af regnskabsåret. Andel af forventet driftstabserstatning vedrørende regnskabsåret indgår i driften for selskabet 2015/16.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.155.836, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 2.874.133.

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstituttet er der stillet sikkerhed med ejerpant kr. 560.000 i pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 2.874.133.

Der henvises til note 5 i årsrapporten og det bemærkes ligeledes at, ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, i samarbejde med selskabets forsikringsforbindelse er i processen med at indhente tilbud vedrørende genopførelsen af den delvist nedbrændte driftsbygning.